
Zarządzenie nr 83/2014 
Burmistrza Wyszkowa 

z 23 kwietnia 2014 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 75/2009 Burmistrza Wyszkowa z dnia 8 maja 2009r.                   

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. z 2013r.,  Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) i art. 7                                   

pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych                                  

(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:  

 

      § 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 75/2009 Burmistrza Wyszkowa z 8 maja 2009 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Urzędzie Miejskim w Wyszkowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 do Regulaminu wynagradzania w TABELI 

MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRADZANIA 

ZASADNICZAGO w kategorii zaszeregowania VII ustala się maksymalną 

kwotę w złotych - 1.900. 

2. w Załączniku Nr 2 do Regulaminu wynagradzania w tabeli wymagań 

kwalifikacyjnych pracowników samorządowych oraz poziomu wynagrodzenia 

zasadniczego i zaszeregowania do kategorii wynagrodzenia zasadniczego                           

w Dziale 4 - Stanowiska pomocnicze i obsługi, w wierszu 5 – Robotnik 

gospodarczy, kolumna 3 otrzymuje brzmienie 1.180-1.900.”. 

        

      § 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Naczelnikowi Wydziału 

Ogólnego i Spraw Obywatelskich.   

 

      § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania treści 

Zarządzenia do wiadomości pracowników. 

 
 


